
ZARZĄDZENIE NR  207 / 2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2011 roku 

 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego  

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 Na   podstawie   art.   30   ust.   1   ustawy   z   dnia  8 marca 1990 r.                     

o   samorządzie   gminnym   ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  

z 2003 r.  Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r. Nr 17, poz.128, 

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218;  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,         

poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  

poz. 887 ) oraz art. 91d pkt 2 i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220,         

poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158,         

poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r.            

Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, 

poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706; z 2011 r. Nr 149, 

poz. 887 ) – Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza,  

co następuje: 

 

 

 § 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie osobowym określonym  

w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Egzaminacyjnej. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 

        do Zarządzenia nr 207 / 2011 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Maz. 

        z dnia 22 sierpnia 2011 r. 

 

 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 

I. Anna Wodzinowska - nauczyciel Przedszkola nr 5 

 

1. Halina Szczucińska   - przewodniczący 

2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór    

     pedagogiczny 

3. Ewa Tarkowska  - dyrektor przedszkola 

4. Henryka Zawiślak   - ekspert 

5. Grażyna Adamczyk  - ekspert 

 
 


